ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2020– SESAU

PROCESSO: 20101.003782/2020.60 – INTERESSADO: SESAU – UASG 456961. O Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima torna público aos interessados que a Sessão Pública
referente ao Pregão supracitado, que ocorreria no dia 23/12/2020, às 09:30h (horário de Brasília), cujo objeto é a
Contratação de mão de obra de serviço contínuo de recepcionistas, destinados a atender as Unidades de Saúde do
Estado de Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do PROJETO BÁSICO Anexo I
do Edital, que no dia 18/12/2020 o pregão foi SUSPENSO “SINE DIE”, para resposta do pedido de impugnação e de
esclarecimento. Na oportunidade, informamos ainda, que logo após, o certame será republicado novamente em data oportuna.

RODRIGO ALCESTE NEVES DOS SANTOS

PREGOEIRO CSL – SESAU/RR